
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/222/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenie stawki 
tej opłaty, określenie stawki opłaty podwyższonej od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późniejszymi zmianami1)), oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, 
ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3, ust. 4a,  art. 6i ust. 1 pkt 1 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska 
w Połańcu uchwala co następuje: 

§ 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w odniesieniu do zamieszkanych  przez 
mieszkańców nieruchomości położonych na terenie Gminy Połaniec stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej §2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w odniesieniu do zamieszkanych przez mieszkańców nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Połaniec w wysokości 16,00 zł. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości zamieszkanej położonej na terenie Gminy Połaniec nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny w wysokości 32,00 zł. 

§ 3. Ustala się zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 4,00 zł od każdego mieszkańca 
zamieszkującego nieruchomość, o której mowa w § 1. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/151/2019 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenie stawki opłaty oraz 
określenie stawki opłaty podwyższonej od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
(Tekst uchwały został opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r.  
poz. 5388). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 4296



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego,  i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r., poz. 1378 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4296


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-12-03T14:01:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




